平成２６年２月１４日

各   位

会 社 名 木村化工機株式会社

代表者名 代表取締役社長 小林 康眞

（コード番号6378 東証第１部）

問合せ先 常務取締役管理部門長 谷本 周平

（TEL.06-6488-2501）

平成26年3月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年11月14日に公表しました平成26年3月期通期

（平成25年4月1日～平成26年3月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．業績予想の修正について
平成26年３月期 通期連結業績予想数値の修正(平成25年4月1日～平成26年3月31日)(単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

       円 銭

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 15,815 204 190 50 2.43

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 15,515 325 335 136 6.61

増   減   額 (Ｂ－Ａ) △300 121 145 86 －

増   減   率   (％) △1.9 59.3 76.3 172.0 －

(ご参考)前期実績(平成25年3月期) 18,426 947 973 530 25.79

平成26年３月期 通期個別業績予想数値の修正(平成25年4月1日～平成26年3月31日)(単位：百万円)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

       円 銭

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 15,800 146 150 30 1.46

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 15,500 270 300 121 5.88

増   減   額 (Ｂ－Ａ) △300 124 150 91 －

増   減   率   (％) △1.9 84.9 100.0 303.3 －

(ご参考)前期実績(平成25年3月期) 18,381 877 911 497 24.19

2．修正の理由

   平成 26 年 3 月期の売上高は、受注環境が厳しいため前回予想を下回る見込みでありますが、

コスト管理と販管費の削減を徹底したことにより、営業利益、経常利益及び当期純利益とも

前回発表予想を上回る見込みであります。

  （注）上記業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上